高雄市旅行商業同業公會

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 8月 1日

發文字號：高市旅行(107)良字第 293號

主旨：為感謝會員旅行社推廣本會舉辦 2018高雄市旅行公會國際旅展，補助每家

旅行社為新台幣 60,000元，同公司之分公司第 2家起補助為新台幣 12,000

元，目前符合領取之會員家數為 448家，發放金額約 24,768,000元，領取

日期將另行通知，敬請查照。

說明：

1.依據 107年 7月 13日第 13屆第 17次臨時常務理、監事討論通過決議案辦理。

  出席會議有：吳盈良、王憲國、楊子昀、林重信、蔡宗佑、石宏明、吳泂俊、

曾振明、吳清標、方志雄。

      請假有：鄭雪玲、董欽智。

2.並於 107年 7月 31日經第 13屆第 15次臨時理、監事聯席會會議追認通過。

  出席會議有：吳盈良、王憲國、楊子昀、林重信、蔡宗佑、石宏明、吳泂俊、

曾振明、吳清標、鄔秋芬、王有德、林森木、石坤錩、謝明秀、

王秋智、宋文蘭、林逸群、吳孟達、楊孟容、劉家禎、洪培文、

唐招貴、方志雄、康維民、黃鳳珠、林明宗。

      請假有：杜廷宏、許秋萍、王鐘賢、張隆寶、莊清發、鄭雪玲、楊詠馨、

楊淑惠、林依縈。

3.領取資格及金額如下：

  (1)旅展推廣補助資格：凡會員旅行社於 106年 12月 31日前入會且繳清 107年

                        常年會費者方可領取。

   (2)領取日期將另行通知。

 理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881